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YOLCULUKTA KONFORUN
YEN  ADI!
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Türkiye’de yatırımlarını sürdüren iki köklü kurum, 
TEMSA ve Mesnevi Turizm, 31 yıllık iş ortaklık-
larını yeni bir araç teslimatıyla güçlendirdi. Son 
dönemde turizm sektörüne yönelik en büyük sıfır 

araç teslimatlarından biri olarak dikkat çeken iş birliği kapsa-
mında, TEMSA’nın Adana’daki tesislerinde üretilen  15 adet 
Temsa Safir Plus yeni nesil otobüsler Mesnevi Turizm’in kul-
lanımına sunuldu. Kapadokya’da, Mesnevi Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Öztürk, TEMSA Satış Genel Müdür 
Yardımcısı Hakan Koralp, TEMSA Yurtiçi Satış Direktörü 
Baybars Dağ ve iki şirketin yöneticilerinin katılımıyla gerçek-
leştirilen teslimat töreniyle , Mesnevi Turizm’in filosundaki 
TEMSA markalı araç sayısı da 40’a yükselmiş oldu.
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Mesnevi Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Öztürk, tüm TEMSA yö-
neticilerine teşekkür ederken, “TEMSA ile çok uzun yıllardır 

devam eden iş birliğimizi bu yeni alımımızla bir adım daha 
ileri taşıdık. Türkiye’nin kendi alanında lider markalarından 
biri olan TEMSA’nın yeni nesil araçlarıyla, hem yolcularımı-
za hem de kendi personelimize çok daha konforlu ve güvenli 
bir seyahat fırsatı sunacağız” dedi.
SEKTÖRÜMÜZÜ YÜKSEK KONFOR VE KALİTE 
ODAĞINDA DÖNÜŞTÜRMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ
TEMSA ile Mesnevi Turizm arasındaki iş ortaklığının, 
bundan 31 yıl öncesine dayandığını ifade eden TEMSA Satış 
Genel Müdür Yardımcısı Hakan Koralp de, “Umuyorum 
çok daha uzun yıllar, sektörümüzü yüksek konfor ve kalite 
odağında iyi yönde dönüştürmeye devam edeceğiz. Müşteri 
memnuniyetini, kalite ve konforu, güvenliği her zaman kendi 
işlerinde ön planda tutmuş bu iki köklü marka arasındaki iş 
birliğini daha da büyütmek için çalışacağız. Bugün bu tesli-
matla birlikte, Mesnevi Turizm filosundaki TEMSA markalı 

araç sayısı 40’a ulaştı. Bu sayıyı çok daha yukarılara çıkar-
mak için görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Umuyoruz yakın 
zamanda, farklı model araçlarımızı kapsayan yeni anlaşma-
larımızı duyurarak iş birliğimizi güçlendireceğiz” ifadelerini 
kullandı.
TEMSA Yurtiçi Satış Direktörü Baybars Dağ da, tüm Mes-
nevi Turizm ekibine teşekkür ederken, “Mesnevi Turizm, 
Türkiye’de özellikle kültür turları alanında fark yaratmış bir 
marka. Kültür turlarında, kullanılan otobüslerin konforu ve 
güvenliği müşteri memnuniyetinin, hizmet kalitesinin vazge-
çilmez bir unsuru. Bunun yanında bu araçların düşük yakıt 
tüketimine sahip olması, şirketler için çok önemli bir maliyet 
avantajını beraberinde getiriyor. Biz TEMSA olarak, son mo-
del Safir Plus araçlarımızla aslında bu iki yaklaşımı bir arada 
sunuyoruz. Bu araçların, Mesnevi Turizm’e hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
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TEMSA ve                , 31 Yıllık İş Birliğini
15 Otobüslük Yeni Teslimatla Taçlandırdı
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Otokar, 15’inci Kez Lider
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ödülü otobüsü Lion’s Coach oldu
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Prometeon, Türkiye A Milli Futbol 
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MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş., başarılı bir yılın 
ardından 2024 yılında da araç 
teslimatlarına hız kesmeden 

devam ediyor. Yeni teknolojilerle daha da 
geliştirilen, konfordan tasarıma, üstün tek-
nolojiden performansa, çevreci niteliklerden 
yüksek yakıt tasarrufuna, uzun bakım aralık-
larından satış sonrası hizmetlere kadar pek 
çok başlıkta rakiplerinden ayrışan MAN, tüm 
bu nitelikleriyle Türkiye’de lider markaların 
tercihi olmaya devam ediyor.
MAN’ın araç ve hizmet kalitesinden duy-
duğu memnuniyetle yeni yılda filosunu 
MAN otobüsleri ile güçlendiren son firma 
ise, Türkiye’nin ilk karayolu seyahat firması 
Kâmil Koç oldu. Üstün hizmet kalitesi ile 
98 yıldır yolcularına yol arkadaşlığı yapan 
Kâmil Koç, filosunu yenilerken ağır ticari 
araç sektörünün küresel markası MAN’ı 
tercih etti. Firma, doğa dostu, son teknoloji 
araçlarla filosunu güçlendirme hedefi kap-
samında, 10 adet MAN Lion’s Coach satın 
aldı. Yeni araçlar MAN’ın Ankara Akyurt’ta-
ki tesislerinde düzenlenen özel bir törenle 
teslim edildi. Teslimat törenine MAN Kam-
yon ve Otobüs Ticaret A.Ş. adına Otobüs 
Satış Direktörü Can Cansu, Kâmil Koç adına 
İcra Kurulu Üyesi ve Operasyon Direktörü 
Mehmet Türkyılmaz katıldı.
Can Cansu: “2024’te de lider markaları-
mızın yol arkadaşı olmaya devam ediyo-
ruz”
MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Oto-
büs Satış Direktörü Can Cansu, MAN araçla-
rının yeni yılda da sektörün gözdesi olmaya 

devam ettiğini belirterek, şunları söyledi:
“2024 yılına hızlı bir başlangıç yaptık. Geçti-
ğimiz yıl olduğu gibi, bu yılda da yine araç-
larımız ülkemizin lider ve köklü firmalarının 
tercihi olmaya devam ediyor. Uzun bakım 
aralıkları ve etkileyici yakıt tasarrufunun 
yanı sıra Lion’s Coach; performans, kalite, 
konfor, tasarım dahil 40’a yakın niteliği ile 
firmalarımızın gözdesi konumunda bulunu-
yor. Seyahat sektöründe üstün nitelikleri ile 
standartları yeniden belirleyen Lion’s Coach 
bugün de ülkemizin en köklü seyahat firma-
sı Kâmil Koç’un tercihi oldu. Kâmil Koç 
bizim için bir müşteriden öte, çok değerli bir 

yol arkadaşı. Uzun yıllardır seyahat sektö-
ründe başarılı bir iş birliği örneği veriyoruz. 
Dolayısıyla böylesine nitelikli bir firmanın, 
araçlarımıza ve hizmet kalitemizden mem-
nun olması bizler için büyük bir anlam ifade 
ediyor. Yeni araçlarımızın hem Kâmil Koç’a 
hem de yolcularına hayırlı olmasını dileriz.”
Mehmet Türkyılmaz: “Filomuzu doğa 
dostu son teknoloji araçlarla güçlendiriyo-
ruz”
Kâmil Koç Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi ve 

Operasyon Direktörü Mehmet Türkyılmaz, 
sektörün öncü markası olarak, hizmet kalite-
lerini Türkiye’nin her yerine taşımaya devam 
ettiklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: 
“Sunduğumuz ayrıcalıklı hizmet kalitesi ile 
Türkiye’nin her yerine doğa dostu, son tek-
noloji araçlarla, Kâmil Koç konforunda se-
yahat etme imkânı sunmaya gayret ediyoruz. 
Bunun için de en yeni teknolojiye sahip son 
model araçlarla filomuzu güçlendiriyoruz. 
Yolcularımıza kaliteli ve konforlu hizmeti 
sunabileceğimiz, doğa dostu son teknolo-
ji araçları tercih ediyoruz. Bugün de yine 
küresel ölçekte aldığı ödüllerle başarısını 
kanıtlamış, çevreci özellikleri ile ‘Sustainab-
le Bus Award (Sby Award) 2022 - Sürdürüle-
bilir Otobüs Ödülü’ sahibi yeni MAN Lion’s 
Coach araçları filomuza kattık. MAN, yol 
arkadaşlığından memnuniyet duyduğumuz 
ve uzun yıllardır da bu temelde iş birliğimizi 
sürdürdüğümüz çok köklü bir marka. Kalite, 
konfor ve müşteri memnuniyeti noktasında 
üstün nitelikli araçlarının yanı sıra satış son-
rası hizmetleri ve geniş servis ağı ile operas-
yonlarımızda bize önemli bir katkı sağlıyor-
lar. Özellikle bugün aldığımız MAN Lion’s 
Coach otobüslerinin, yolcularımıza sunmak 
istediğimiz eşsiz seyahat deneyimi ve yeni-
likçi seyahat hedeflerimiz için gücümüze güç 
katacağına inanıyoruz. Yeni araçlarımızın 
hem markalarımıza hem de tüm yol arkadaş-
larımıza hayırlı olmasını dileriz.”

MAN, KÂMİL KOÇ’A 10 ADET ÖDÜLLÜ MAN LİON’S TESLİMATI YAPTI
Ağır ticari araç sektörünün küresel markası MAN ile Türkiye’nin en çok tercih edilen lider seyahat markası 
Kâmil Koç, başarılı iş birliklerine yeni bir halka daha ekledi. Yolcularına keyifli ve konforlu hizmeti sunmak 
için doğa dostu, son teknoloji araçlarla filosunu yenilemeye devam eden Kâmil Koç, bu kapsamda 10 adet 
‘Sustainable Bus Award (Sby Award) 2022 - Sürdürülebilir Otobüs Ödülü’ sahibi MAN Lion’s Coach alımı 
gerçekleştirdi. Kâmil Koç, MAN’ın ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen törenle yeni otobüsleri teslim aldı.
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